２００７年 ５月１６日

会員の皆様

JSAF加盟団体 外洋湘南

  総務委員長  浪川 宏

平成１９年度 外洋湘南代議員会・総会決議報告

 平成１９年度外洋湘南代議員会・総会は、下記のとおり、無事承認決議され

ましたので、ご報告いたします。

記

決議事項：１．平成１８年度事業報告ならびに会計報告

       監事より、監査の結果財務諸表ならびに事業計画に基く会務は

       いずれも適正妥当であるとの報告があり、全会一致で承認決議

       された。

     ２．平成1９年度事業計画ならびに予算計画

       全会一致で承認決議された。

        ３．役員任期満了の件
           今期は役員任期満了による改選期であるため審議したところ、全会

一致で下記のように承認決議された。

           内訳は役員１７名（監事２名）中、

    継続１６名（監事２）

    辞任１名

    新任１名

      熱海フリートキャプテンの交代

              ＊別途掲載の２００７年度委員名簿参照

                                          以上